UNIDAD 

VALOR TOTAL 

ADQUISICIÓN DE SUMINISTROS DE 
OFICINAPOR ÍNFIMA CUANTÍA PARA EL 

CONSEJO DE PROTECCIÓN DE 
DERECHOS DEL DMQ 

1 

Subtotal $885.18 

TOTAL $885.18 

6. VALOR DE LA CONTRATACIÓN:  

Precio de la contratación: USD $ 885.18 (Ochocientos Ochenta y Cinco Dólares con 18/100 
De Los Estados Unidos De Norte América) incluido el valor del IVA. 

7. TIEMPO DE EJECUCIÓN:  

El plazo para la ejecución será de hasta 15 días calendario a partir de la suscripción de 
la orden de compra por la ADQUISICIÓN DE SUMINISTROS DE OFICINA POR ÍNFIMA